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 03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

Mahkeme Hizmetleri

Cezaevi İdaresi Hizmetleri

Adli mahkeme hizmetleri

Cezaevi idaresi hizmetleri

 8.139.952,06

 209.895.362,22

 8.139.952,06

 209.895.362,22

 218.035.314,28

 218.035.314,28BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

40.41Kodu : CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI
KURUMU

 Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Adalet Bakanlığının Cari Giderlerine Katkı

Cezaevi idaresi hizmetleri

Adalet Bakanlığının Cari Giderlerine Katkı (İnfaz 
Hizmetleri)

 8.139.952,06

 209.559.246,84

 336.115,38
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